Kính gửi:
- Sở Ngoại vụ;

-  Sở Tài chính;

-  Sở Nội vụ;

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

-  Sở Thông tin và Truyền thông;

-  Chủ tịch UBND quận, huyện: Lê Chân, Ngô Quyền, Hồng

Bàng, Hải An, Thủy Nguyên, An Dương.

Thực hiện Công văn số 3803/VP-VX, ngày 6 tháng 6 năm 2024 về việc xây dựng

Đề án “Thí điểm Chương trình đào tạo giữa Chương trình của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Việt Nam và chứng chỉ Cambridge Primary Checkpoint (cấp Tiểu học), Chứng chỉ

IGCSE Cambridge (cấp THCS) và Chứng chỉ Alevel (cấp THPT) tại các trường phổ

thông công lập trên địa bàn thành phố Hải Phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng Dự

thảo Đề án  (File dự thảo đính kèm theo Công văn này).

Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi tới Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội, Sở Nội vụ, Sở Ngoại vụ, Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền

thông; UBND quận, huyện: Lê Chân, Ngô Quyền, Hồng Bàng, Hải An, Thủy Nguyên,

An Dương, bản Dự thảo Đề án đính kèm Công văn này. Sau khi nghiên cứu bản Dự thảo

kính mong các đơn vị có văn bản góp ý gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Giáo

dục Trung học) trước ngày 20/6/2024 để Sở Giáo dục và Đào tạo hoàn thiện Đề án, trình

Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt./.

Trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- Như kính gửii;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng CMNV Sở;

- Lưu VT, GDTrH.

           GIÁM ĐỐC

         Bùi Văn Kiệm

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-TrH

V/v góp ý xây dựng Đề án “Thí điểm Chương
trình đào tạo giữa Chương trình của Bộ Giáo dục
và Đào tạo Việt Nam và chứng chỉ Cambridge
Primary Checkpoint (cấp Tiểu học), Chứng chỉ
IGCSE Cambridge (cấp THCS) và Chứng chỉ

Alevel (cấp THPT) tại các trường phổ thông công
lập trên địa bàn thành phố Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hải Phòng, ngày    tháng 6 năm 2024

		2024-06-13T07:34:23+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T07:45:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T07:45:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T07:45:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!